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NoapepxunBaemblie KoHdurypaumm Ha nnatdopme 1C 8.2

+ Byxrantepusa npegnpuaTUA o
Byxrantepusa npegnpuatns 2.0

«  KomnnekcHasa ABTomMaTusauus

* YnpaBneHue lNpon3BoaCcTBEHHbLIM
Mpeanpuatunem

* YnpaBneHue ToproBnewu o

Ynpaenenue Toproenen 10.3

NopaepxunBaemblie KoHdurypauum Ha nnatdcgopme 1C 8.3

(YnpaBnsemoe npunoxeHue)

+ bByxrantepusa npegnpmaTua o
Byxrantepus npegnpustusa 3.0

* YnpasneHue ToproBnewn o
YnpasneHue Toproenen 11.0 o

Ynpasnenue Toprosnen 11.1



YcTtaHOBKa 00paboTKu

[ns npukpennenns BHewHen obpaboTku Kk Bawen koHdurypaumm Bam Heobxogumo 3anyctutb 1C: MNpegnpuaTue.
[nsa koHdurypauum byxrantepusa lNpeagnpuatua 2.0:
Mepentn B pasgen meHio Cepeuc / [lononHuTeNbHbIE OTYEThI M 06paboTku / [lononHUTENbHLIE BHELLHME 00paboTkM
[nsa koHdurypauum Ynpasnenue Toproenen 10.3:
Mepentn B pasgen meHo Cepeuc / BHelwHne nevaTtHble dopMbl 1 06paboTku / BHelwHne o6paboTku
[nsa koHdurypaunn KomnnekcHasa ABTomatusauma 1.1 n YnpasneHue lNpounsBoactBeHHbIM Mpeanpuatvem 1.3:

Mepentn B pasgen meHo Cepsuc / [lononHUTENbHbIE BHELLHME OTYETbI 1 06paboTkn / O6paboTku

Cepeuc | Okna Cnpaeka

E|  Kanokynarop Ctil+F2
31 Kanengape
55 Tatno Crl+Alt+af

=5 Bpemennaa 6nokupoBKa...

2 MNapametpel nonbzoBaTens

55 AKTUBHBIE NOABSOBATENM

58 KypHan perucTpaudd

~1 CayxetHble coobweHua Chrl+alt+0
HacTpoiiku nonssosarens

[MepeknuuTe UHTERDENC »

YeTaHoBKE AETEI 3aNPETa WEMEHEHWA AaHHbIX

WHTepHeT-nogaepskka Nonb3oearenei »

JononHuTentbHbIE BHEWHWE OTYETEl U 06patoTKK » MNeyatHele opMel

MpousBontHblE OTYETEI Otyete!

Mouck aaHHbIR D6patarku

UHUBEPCANEHBIE OTYETHI > 06patoTku 3aN0AHEHWA TABAWYHBIX YacTe
MeHeakep KOHTAKTOB O6patoTku NOAKNIOYEEMBIE K OTHETY

Mou zagaum

Hacrpoiika...

Ll
o MNapametpel...

B oTKpbIBLLEMCH OKHE HaXMUTe KHOMKY (+) «[JobaBnTby.



_llﬂ JlononHuTenbHLIE BHEWHKWE 06paGoTKy e m 3

DeiicTeua ~ x‘@' 3l @ x| L B8 4 B g 08~ 5 | & Nepesmu~ | (2) | Hactpoiika aoctyna +

® [3 Dotaeute [Ins]| \ HaumeHosaHue

} Bua ofpatoTku | Koa A
g | -"1E‘-H AaHHBIMK

D6patotka - 000000007

A

Ana npukpenneHnsa o6paboTkm HaXXMUTE KHOMKY «3aMeHUTb bann BHELWHe 06paboTkmn» 1 BbibepuTe ann BHewwHen o6paboTku.

(| Peruerpauus sHewnen o6patorku: Cosganme =

Deiicteva~ | L 55 [y Mepeimu~ | (2) | Hactpoiika aoctyna

Koa: | | Haunerosarue: | O6men aanHbmu ¢ CRM |

Bua: |Dépatiorka ‘] Kommerrapuiz | |

WexogHewt ain: FreshOfficeCRM_1.1_1C8.2_API ormumuzauma. epf
pazmep: 205 680 Gairr; usmenen:15.10.2013 12:19:41; coxpanen g MB:15.10.2013 13:03:06

@ %X ¢ 4] || 8 B | Noabop | Oumeturs

M i MNpeacTaeneHue ofbekTa MNapameTpbl 06patoTku

OK | 3anucate | 3akpbme

Haxxmute kHonky «3anucatb». [NpukpenneHHas obpaboTka NOSIBUTCS B CNUCKE BHELIHNX 06paboTok.

OTKpbITME 06PaBOTKN OCYLLECTBNAETCA ABONHBIM LLENYKOM MbILLW N0 CTPOKe 06paBGoTkM B Cncke BHELIHUX 06paGoToK.



YcTtaHoBKa obpaboTku ansa Bepcum 8.3

[ns npukpennenns BHewHen o6paboTku K Bawen koHdurypaumm Bam Heobxogumo 3anyctutb 1C:MNpeanpuaTue.
Onsa koHdurypauum Byxrantepusa NMpeagnpuatua 3.0

Mepentn B pasgen meHio AgMuHucTpupoBaHme / NedaTtHble opMbl, 0TYETHI M 06paboTkn / [JononHUTENbHbIE OTYETLI N 06PaBOTKN

sss * 0 Q HavaneHaa cTpaHuya ?HaKDMCTBD e MeyatHele fopmel, 0T4eTE U 0BpaboTku
e 1C:Byxrantepueit 8" pen. 3.0
= [naeHoe — ——
E IR MNeyaTHble hopmMbl, 0TUETBI U 0BpaboTkK
~  Pykopogutent
HacTpoika neyatHelx hopM, BAPUAHTOE OTYETOE, AONOAHWTENEHEIX 0TYETOE M 0BpaboTok.
© BaHk v kacca
4 Mpogasku
hMakeTel neyaTHelx dopm
W [okynku 3
HacTpolika MakeToB nevatHelx Gopm 40KYMEHTOE.
28 Crnap
O1yetkl
”»
od [pouzeoacTeo
ALMUHUCTPMPOBAHWE CNUCKE BCEX BAPMAHTOB OTYETOB, HA3HAYEHKE
™ OC u HMA OTBETCTBEHHEIX M HACTPOMKA BMAUMOCTH.
& 3apnnata u Kagpel [/ DononHutensHeie oTYeTs u obpaboTku
4, Onepaumu McnonezoeaHue BHELUHMX NevaTHelx dopm, oTyeToe M obpaboTok B MogknioyeHue BHELWHWX NevaTHelx dopm, oTyeToe W obpaboTtok B
AONONHEHWE K NPEAYCMOTPEHHEIM B NPOrpamMme. AONOAHEHWE K NPEAYCMOTPEHHEIM B NMPOTPamMMe.
nl  Otyetsl
B CnpasoyHuku
£+ AgmuHucTpMpoBaHue

CospaTb HoBYIO 06paboTKy, B NpeanoXeHHOM guanore Bbibopa danna ykasaTtb ann BHelwHen obpaboTku



IR HononHuteneHasa obpaboTka (cosgaHue)

3anucatb M 3aKpbITh 1= 3arpyaute uz daina... Brirpyaute B dain... Ewe ~
HaumeHoeaHue: Pesxum pabote: He BezonacHeii
MyBnukayua: Mcnonsayetca Pesxum oTnagku OTkNHYeHE

HazHayveHue: He onpeseneHo

Mokazblgate: v B cnuckax v B hopmax 3neMEHTOB CNPABOMHUKOE M A OKYMEHTOR
@ Buibepute daiin BHewHero oTyeTa unu o6paboTru E3
P
QK )\7 | ~ KomMnetoTep ~ MokanbHel AWck (C:) v TECTMpOBaHHE
YnopAaoMTe ¥ HoBas nanka = v 0 @
- -
i Vis6pariice _J ma Aata n3MeHeHna Tvn Pazmep | ]

4 3arpysku res ceCRM_ API 02 04 15.epf 14.05.2015 10:34 BHewHaa o6paboTk. ..
‘,;‘ HeaaeHue mecTa

B Pafioumi cTon

- BrbnnoTekn
E Braeo
2\ AOKYMEHTBI
b=/ M306panenna
3‘ My3bika

1M KomnetoTep
‘- NokansHLIA AKCK
0 CD-anckosoa (D)

% Public (}\NASCASE!

Gil CeTb
1M DELLOZ-MK
1% Hp ~|
Wma daiina: IFreshOfﬁceCRM_lCB.Z_API 02 04 15.epf _VJ IBHELLIHME OTHETBI W oﬁpaﬁo‘rkm:]
OTKpEITE I OTmeHa I
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I'IpM NoAKIM4YeHn AOOonoJIHUTErNbHbIX O6pa6OTOK nnn OT4EeTOB MOXHO YKa3aTb KakKue KOHKPEeTHO OT4eTbl WIKn 06pa6OTKVI 6yLI,YT OOCTYMHbI

nonb3oBarensam. Ha pUCyHKe HWXe npmuseneH npumep Takom HaCTpOIZKI/I.



EIEIES HononHutenbHaa obpaboTka (cosgaHune) *

3anucatb M 3aKpbITh \@ ’ } 3arpyauTte U3 daina... ‘ ‘ Brirpysute B dain... ’ Ewe ~
HaumeHoeaHue: [06M9H AaHHeiMK © CRM Pesxxkum paboter: He BezonacHeid
MyBnukauma: l Mcnoneayerca l Peskum oTnagku ‘ Otk YeHa J

| Komaugel (1) ‘ HononHuTensHas MHbopmauua ‘

Pazmewenwe: He onpegeneHo

HaumeHoeaHue BricTpriit go... Pacnucanue

OBmeH faHHEIMK © CRM 12 none3oear|es He npumeHumo Ana KoMaHg © BapuaHTom 2anycka "OTkpeiTue dopmel”

M" [1cnpennpugr“e] = E EL \‘1] ;‘n'lf-; n:/i‘ ':.:_» ,‘

BeicTpbIi gocTyn K komaHae "ObmeH gaHHbimu ¢ CRM"

SBICT

KomaHabl HeT B BEICTpOM A0CTYNE ¥ NOAL30BATENEH: KomaHaa ecTe & BLICTPOM AOCTYNE ¥ NONL30BATENEN:
‘ Hait. .. l ’ OTMEHUTE NMOWCK ‘ ‘ Haitu. .. ‘ ‘ OTMEHUTE MOMCK
ALMUHUCTRETOR { HoBaguts > ‘ Abaynoe KOpui Bnagumupoeny
‘ Hobaeute BCE >3> ‘ ARMUHUCTRATOP

Boukapee FOpuit CTenaHoeuy
‘ << ¥nanute BCE ’

Meanoe MeaH MeaHoeuy

‘ < Ynanute ‘

Meanoe MeaH MeaHoeuy
Meanoe MeaH MeaHoeuy

Meanoea Mpuna Bnagumupoera

Mobumoe Banepuit KOpeeeuy

OK V ‘ OTtmena J

|
Tarke HeobXxoouMO ykasaTb pas3gen cuctembl, rae OyaeT OOCTyNeH OaHHbI AOMOMHUTENbHbIM 00bekT. [ANns ykasaHus pasgena Haxmute Ha
rmnepccebinky "YkasaTb pasgenbl KoMaHgHOro nHtepdenca”.



Hanpumep, ana nonb3oBaTenewn, y KOTOPbIX BKMNOYEH AocTyn K obpaboTtke, pobaeneHHass obpaboTka noseutcs B pasgene «[Mpogaxu /

[ononHutenbHble 06paboTkM»:

B T B O 3

[naeHoe
Pykoeogutento
BaHk u kacca
Mpogasku
Mokynku
Cknag
MpouzeoacTeo
OC 1 HMA
3apnnata U Kagpel
Onepauuu
OTtyeTtel
CnpaeoyHUKK

ALMUHUCTPUPOBAHKE

o ‘ ‘ s ﬂOI’IOJ’IHMTe.I'IbeIe OTYETbI U 06p360TKM
Myfavkauna: ¥ |Menoneayerca
Bua: \ v| x \ My fnukayua: ‘ ’ vi x |
\ Cozpate | \ Cozparte rpynny 1 Haity. .. ‘ [ OTMEHUTE NOWCH ‘ \ MyBaukayma v ‘ \ 3arpyaute W3 daina...
HaumeHoeaHWe 1 My
= ObmeH gaHHeimu © CRM Mt
= [lyTeeoguTent No AemoOHCTpaUWOHHON Baze (41

W@M HonoaHuTensHble ofpatiotku (Pasaen "Mpoaaxu'] (1C:Mpeanpustie] [ E] Gl M ME M- O %

HononHutenbHble obpaboTtku (Pasaen "Mpoaakun")

ObmeH gaHHeiMy ¢ CRM

P BbinonHuth OTtmena

EP Hactpoute cnucok

Srmmapbaet




[Mony4yeHne AaHHbIX aBTOpPU3aUMM B NaHeNn ynpaBfeHus

1. TlMepenante B obnayvnyto nognucky FreshOffice, nanee otkpbiBaem Hactponkn — NHTerpaumm — API.

BaxHo! B HacTpoikax 6pay3epa LOMmKHO CTOATb paspellenne anga JavaScript, nogpobHee B MHCTPYKLIMK.

HOKYMEHTb ‘

®OWHaHChI
Telegram
Cknap

MapkeTuHr
NHTerpaumsa q
DYHKLMOHEN

OnnaTa .
AP

HacTpoitku



http://helpdesk.freshoffice.ru/hc/ru/articles/360000252843

2. Haxumaem Cbpocutb

BAXHO: KHonka Cbpocutb ncnonb3yetca v ans obHoeneHus napametpos API, n ansa nx nepBoHadyanbHOro nonyvyeHus.

[TooxkntodeHwme K AP X

o

HacTpowka knroda API

1700

[Naponk Yzall0Jttwxb6S96rjepz TLOI

[okymeHTauua no API CbpocuTb
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NMMpoBepka coeanHeHUs ¢ 6a3on OaHHbIX

3anyctnte 06paboTKy ABONHBIM LLLENYKOM NIEBOIN KHOMKWN MbILIKN B OKHE «[lononHMTEeNbHbIE BHELHME 06paboTKmy.

Deiicteua~ | €3 (3 (& @ (%] IEB ) WE W O~ | A3 Mepedmuv | (2) | Hactpoiika aocTyna v

j HaumeHoBaHue = | Bua oSpatoTku Koa \ A

GRS E HewiHve otpatior B

— f‘EI BMeH aaHHBIMA ¢ CRM I:.illl:xu.d Drﬁpaﬁo’rka A UUUUUIjUUé ‘

MpoBepbTe, UTO B cnncke «TekyLasa KoHUrypaums» asToMatudeckn 6oina BolibpaHa koHpurypaumsa nnatgopmbl 1C.
Ecnu 3HaveHns cnucka He BbIGpaHbl, TO yCTaHOBUTE KOHUrypaLumio 6nmnskyto No CTPYKTYpe AaHHbIX K TeKyLlen KoHdurypauum 6a3bl 4aHHbIX.

+ 10 1 k
Devicreua ¥ | (2)

Noaknioyerue k Gaze [CAM] |

Texywan Konourypaums: | Buxramrepus npeanpusTis, peaakuus 2.0 u KOPN >l o HCTpYKUMA Q6paboTku  JIMUHLIA KabuHeT

Mpedurc Bazel 1C: [BPZU- | - Ykamure YHUKaNEHBIA NPEBUKE ANA Gaskl, ECAM Bbl MCNONB3YETE CUHXPOHUSAUMIO C HECKOMBKMMU Gasatu 10

- PekBusurnl nogknwoyenun Kk 6ase CRM [(WEB)

® FreshOffice Cloud Koa noanweku: | ]
Norus APL: | |

Napons AP: | |

Moakmouurbca l Mogkmouenue He YCTaHOBAEHO

BeeawnTte gaHHble B nons «Kog nognuckuny, «JlormH APy, «Maponb API» 1 Hakmute KHOMKy «ogKkniounTbCs».
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I'IpM yCnewHoOM noAKIMK4YeHunn, B CJ'Iy)Ke6HbIX COO6UJ,eHI/IF|X noAaBUTCA yBeOOMITEHUEe «CoegunHeHne yCTaHOBJ1EHO Web», Ha cbopme noABUTCA

COO6L|.l,eHI/Ie «[NogkntoveHne YCTaHOBJIEHO», a TAKXKe 6y,EI,YT OTKPbITbI BKITagaKkn Oan4 pa6OTbI C OaHHbIMW.

MogknioyeHue k Gaze [CRM] 3anonHeHWe TatAuL KOHTPareHToe BrIrpyzka KoOHTpareHToB 3arpyska koHTpareHTos g 1 C HomeHk natypa Brirpyzka aokymMeHTos 3arp
Texkywaa KoHPUrypauus: Bysrasrepua npeanpuarua, peaakuua 2.0 u KOPM v UHeT DYKLIMSA Oﬁpaﬁo-”(“ JTUUHBIA KaﬁMHeT
MNpedukc Bazel 1C: BP20- - Yramure YyHUKanbHbIA NpedUKe AnA 6a3kl, BCAW Bbl MCNOAB3YETE CUHXPOHU3AUMIO C HECKONBKUMK Gasamu 10

Pexsusurn nogkmovyeHus K 6ase CRM [WEB)
(o FreshOffice Cloud Koa nognucku: | 19741
Norun &P 1363

naDOJ‘Ib .&Pl REXRHRRRRRRRRRRK

Moaknwuurbes MoaknwyeHue YcTaHOBAEHO

B cny4dyae BOSHUKHOBEHUA OPYyrnx pe3yrnbTaToB, caoenante CKPUHLLUOT U 06paTI/ITer B CJ'Iy)K6y nogaep kKkul.

Ecnu ocywecTtenseTca nnm nnaHnpyetcs obMeH gaHHbIMKU ¢ Heckonbkumn 6asamm 1C, To Heobxoamnmo mcnonb3oBaTb cuctemy npedukcos bas 1C.
Mpedukebl AOMKHbI BbITh YHUKanNbHbIMK B Kaxgon 6ase 1C, ogHoM AnNuHHBLI (Makcumym 5 cumsonoB). B npouecce nepeHoca gaHHbIX npeduke
nobaensetcs K kogy 1C KOHTpareHTa unm HomeHknaTypbl, obecnevnBas TeM CaMbiM YHUKAINbHOCTb 3fieMeHTa npu 0OMeHe ¢ pasHbiMu 6azamu. [na

npedunKCoB UcCnonb3ynte natuHckme 6ykBbl M uudpbl. He nameHsnTe npeduKkcbl, ecnn Bbl YXXe BbIrPY>Kanun KOHTPAreHTOB, HOMEHKNaTypy MWmu

[OKYMEHTBI.
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Bbirpy3ka koHTpareHToB B FreshOffice

I'Iepel7u:|,v|Te Ha BKNagky «3anonHeHne Ta6J'Il/IL|I KOHTpareHToB» " Bbl6epI/1Te OTBETCTBEHHOIO, 3a KOTOPbIM 6yﬂ,yT 3aKpensieHbl BblIrpyXaemMble

KOHTpareHTbl, a Takke OTAEeN, KOTOPOMY OHM ByayT NpuHaanexarTb.

BbiGepute nepekniovatens «Bce», «[lepsble...» unn «dunbTpr». OAna nonoxeHusi «llepBble» HEOOXOAMMO ykasaTb KONMYECTBO 3arpyxaembix

KOHTpareHToB. [Ins nonoxeHuns «PunbTp» HY>KHO ykasaTb cpraxkamu TUMbl KOHTPAreHTOB, KakMe NNaHUpPYTCS K Bbirpy3ke. Takke MOXHO BbiOpaTb

rpynny KOHTpareHToB, U3 KOTOPOW 3anonHUTCs Tabnuua KoHTpareHToB Ans Bbirpy3ku B CRM.

3anonHuTe Tabnuly KOHTpareHToB, HaXkaTuemM COOTBETCTBYIOLLEN KHOMKW.

Mogknouerue Kk Gaze [CRM] 3anoAHeHWe TatAWL KOHTPAreHToB Brirpyska KoHTpareHTos 3arpyaka koHTpareHTos 6 1 C

Meneaxep:

« Yk aure noneaosarena [CRM], 3a koTopbim
GYayT 3aKpenneHtl BCe NepeHeceHHbIe KOHTpareHThb

(e)Bce (_MNepsbie... P UAETP
Hienere : , MNo3B0AAET OTPUNLTPOBATE KOHTPAreHToB No NPUaHaKY
bEBe (=  bIFDWKATE NoKunarensii
S e 0 DEIFpYHATE NOKUNaTenslt. ) Mokynarens U MocTaswuk. (pafioTaeT B KOHPUrYpauUaK
ONMHUNECTEBD > . ~,
KOHTDArEHTOB Beirpusare nocTaswukos - 9npaenende Toproenedi, KoMnaekcHan ABTOMaTUIaUMA,
K OHTDAareHTos =
ORTE : Ynpaenexue MNpoussoacTeeHHbIM [peanpuaTHen)
I'pynna koHTp: e D

<< CP':]HKU.MSI 3AN0NHKAT Taﬁnuu.y Ha BKNagke BbirpyYy3ky

3anoaHuTb TabAUILY KOHTPAareHToB KOHTDAreHTOB

Oraen:
| = « Ykawure otaen [CRM], 3a koTopeim
GYayT 3aKpEenneHel BCe NePEHeCeHHbIe KOHTPAreHTh

Ha Bknagke «Bblrpy3|<a KOHTpareHToB» Heobxoaumo OTMETUTb HY>XHbIX KOHTpareHToB 4114 BbIrpy3KW.

[ns BbI6oOpa BCex KOHTPAreHTOB HaXMUTE KHOMKY « OTMETUTb BCEX KOHTPaAreHTOBY, A1 O4YUCTKM BblIOOpa HAXXMUTE €€ NOBTOPHO.

13



MogkawyeHue k Gase [CRM] 3anonHeHue Tatuy, KOHTPareHTos ‘BbIFDHSKa KOHTPareHToB 3arpyzka koHTpareHToe 6 1 C HomeHknarypa

J Buirpysurb KoHrparewros | Buirpyxeo:

N V Mometka . Koa KoHTpareHra V KoHTpareHt v BuirpyxeHo V Tun KoHTpa... v Id s CRM V O6HoBneH kog 1C V pi/Fuz
86 (v BP20-000002509  HukuTaesa-4yacTHOE AMUO FreshDffice ... Pusz
87 v BP20-000000847  Hoeas skemyyskuHa FreshOffice ... Hp
88 (v BP20-000002433 Hosaa zapa FreshDffice ... Hp
83 [ ] BP20-000002468 HoBbiki TECTOBIM KOHTpareHT Pu... N/, Pus
90 [ | BP20-000002510  HTU "HaHoTpoHuka' FreshOffice ... Hp
91 ] BP20-000002430 000 Tecr FreshQOffice ... Puz

2] BP20-000000854 000 Tpaauuma FreshDffice ... Pus

93 B BP20-000002434  DOO Tpecr FreshDffice .. Pus

94 (v BP20-000002511  OpexoB-yacTHOE AMUO FreshDffice ... Pusz
95 [v| BP20-000002532  MNnacT-npoaykT FreshOffice ... 0p
96 (v BP20-000002512  MaacTuH®opM FreshOffice ... 0p
97 (v BP20-000002513  Monurekct FreshDffice ... Hp
98 (v BP20-000002546  TMNpuBonkCcKan kenesHan Aopora FreshOffice ... Hp
93 (v BP20-000002541  NMpoaykTel [DcHoBHOLM) FreshOffice ... Hp

100 (v BP20-000002542  MpoaykTel [Punuan) FreshOffice ... Hp

101 [v) BP20-000002574 Mpodcows FreshDffice ... Pus

102 [v BP20-000002543  Po3HWYHBIN MarasuH FreshOffice ... Hp

103 (v BP20-000002575  Pyccko-6anuTUHCKUi 4om FreshOffice ... Hp

104 (v BP20-000002514  CalimoH 1 Wyctep FreshOffice ... H0p

| 105 [v] BP20-000002515  CeepryHeHko FreshOffice ... Hp
| 106 v BP20-000002576 Ceer FreshOffice ... HOp

107 [v) BP20-000002577  Ceet [YepraHoso) FreshOffice ... Hp

Mocne BbIGOpa KOHTPAreHTOB HAXXMUTE KHOMKY «Bbirpy3nTb KOHTPareHToBY.

B cTon6ue «Bbirpy>keHo» Ans KaXaoro 0TMEYEeHHOro KoHTpareHTa 6yaeT yCTaHOBIEHO 3Ha4YEeHNE «3akoHYeHay B Criyyae yCrneLHom nepeaaym aHHbIX.
Ecnu koHTpareHT yxe npucytcrteyeT B 6a3e aaHHbix FreshOffice Cloud CRM, 6yget yctaHoBneHo 3HavyeHne «obHoBneHo» u B ctonbue «ld B CRM»

OyneT ykasaH Kof KOHTpareHTa.
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N
86
87

88

83

30
AN
92
33
94
35
36
97
38
39

100

m

102

103

Moakiouerue k Gaze [CRM]

JanonH

Mometka | Kog KoHrparedTta

v BP20-000002509
v BF20-000000847
BP20-000002493
= BP20-000002468
BP20-000002510
BP20-000002430
BP20-000000854
EP20-000002454
BP20-000002511
BP20-000002532
BP20-000002512
BP20-000002513
BP20-000002546
BP20-000002541
BP20-000002542
BP20-000002574
BP20-000002543
BP20-000002575

OO e e e e e e

EHWE TA0AML, KOHTpareHToe

J Buirpysurb KoHrparentos | BoirpyxeHo : 3akoHyeHa

KoHrparexT

Hukuraeea-yacTHOE AMUO
Hoeas skemuyskuHa
Hoeaa sapa

HoBbii TecToBIM KOHTpareHT Pu...

HTU "HaHoTpoHuka"
000 Teer

000 Tpaauuua

000 Tpecr

O pexoB-yacTHoE AMUO
MnacT-npoaykT
MaacTUHPOpM
Moaurexcr
MpuBoNKCKanA KenesHas aopora
MpoaykTe! (0cHoBHOM)
Mpogykrel [Punuan)
MNpodcons

PosHWYHEIR MarasuH
Pyccko-6anuTuickui aom

Brirpyaka KoHTpareHTos

Buirpyxexo

3aKOHYeHa
3aKOHYEeHa
06HOBAEHO

[ Tun KoHTPA...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...

N/&

FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...
FreshOffice ...

| 3arpy3Ka KOHTpareHTos 6 1 C

'ld& CAM

13709
13710
13651
13652
13653
13656
13654
13655
13657
13658
13659
13660
13661
13662
13663
13664
13665
13666

HomeHknarypa

V O6HoBneH kog 1C ‘ p/Puz

Pus
f0p
p
Pus
0p
Pus
Pus
Pus
Pus
f0p
0p
f0p
0p
f0p
f0p
Pus
f0p
f0p

Kaxabin koHTpareHT B 1C nmeeT COOTBETCTBYIOLLMI KOA, KOTOPbIN ykadaH B ctonbue «Koa KoHTpareHTa.

N

[ Momerka [ Koa KoHrparexta » KoHTpareHT
79 (v BP20-000002508 MoHoauT
80 BP20-000002531  Mocumywectso

» Buirpyxexo . Tun KoHTPA... . lde CR'M

06HOBAEHD
06HOBAEHO

[anHbin kog 6ygeTt nponucaH B none «Kog 1C» B cucteme FreshOffice.

FreshDffice ... 13642
FreshDffice ... 13643

- O6HoeneH kog 1C - -l[lp/fPue.
f0p
0p
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Y HanmMeHOBaHWE Y OTBETCTBEHHBI  Twn

13712 © MoHoaur BP20-00000D2508 AMUTEUA AB... MOCTABLLW...
13713 © MoCHMYLWECTED BP20-000002531 AMUTPHA AB.. MOCTABLLW...

Mo OaHHOMY KOOy 6WJ,YT conocTtaBneHbl AaHHbIe NMpu NnepeHoce KOHTPpareHToB, AOKYMEHTOB U T.4.

3arpy3ka KoHTpareHtoB B 1C

Ha Bknagke «3arpyska koHTpareHToB B 1C» Heobxoaumo cnepBa Mnonyy4uTb CAMCOK KOHTpareHToB M3 CRM, HaxaB kHonky «lMonyy4nTb cnucok

koHTpareHToB n3 CRM». O6paboTka Takke npomsseaeT nouck koHtpareHtoB B CRM 1 oTmeTut Tex, koro no kogy 1C HanTu He yaanoch.
[nsa Bbibopa BCEX KOHTPAreHTOB HaXXMUTE KHOMKY « OTMeTUTb BCEX KOHTPareHTOBY, OS5 O4MCTKN Bbibopa HaXXMUTE €€ NOBTOPHO.

Mo kHonke «Co3paTb koHTpareHToB B 1C» ByayT co3aaHbl BblbpaHHble KOHTpareHTbl. B npouecce co3paHusa koHTpareHToB B 1C GyaeT npucBoeH
Ka)kOOMYy M3 HUX YHWKanbHbIA KOf, 3TOT kog OyaeT Takke 3anmcaH B CRM ans cBsasku koHTpareHToB 1C n CRM. [Mpu 3arpyske KOHTpareHTa,

cywecTtytowero B 1C, ero peksnantbl 6yayT 06HOBMEHBI.
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MoaknioyeHue k Gase [CRM] JanonHeHue Tabauy KoHTpareHTos | BbIrpyaka KoHTpareHTos | 3arpyska koHtpareHtos 610

J 1. Nonyyure cnucok KoHTparenHTos us CRM 2. Cosnarb koHTparenTos B 1C
M ‘ MomeTka ' Kog koHrparendTa 1C - |d KOHTpareHTa & ... V HaumMeHoBaHWe KoHTpareHTa V [opoa - Poa ges
92 BP20-000002491 13648 Hukaparya 000 null il
93 (v BP20-000002433 13651 Hoeasa zapa null null
94 (v BP20-000002468 13652 Hogbii TecToBl kKoHTpareHT Puz avy, null null
95 [] BP20-000002510 13653 HTU "HaHotpoHuka' null null
9 [ BP20-000000854 13654 000 Tecr null null
97 (] BP20-000002511 13657 OpexoB-yacTHoE AMUO null null
98 || BP20-000002532 13658 MnacT-npoaykT null null
‘ 93 [ | BP20-000002512 13659 MnacTuHdopm null null
100 [ BP20-000002513 13660 Monaurekct null null
10 [ BP20-000002546 13661 MNpuBoMKCKaA KenesHaa aopora null null
102 | BP20-000002541 13662 MpoaykTe! (0 cHoBHOM) null null
103/ (] BP20-000002542 13663 MNpoaykTel [Punran) null null
104 [ ] BP20-000002574 13664 MNpodcons null null
1058 || BP20-000002543 13665 PosHWYHBIN MarasuH null null

NMpuceBoeHue koga 1C KOHTpareHTam

Ecnu y Bac ecTb KOHTpareHTbl C 04MHaKOBbIM HauMmeHoBaHneM B 06eunx cuctemax: FreshOffice n 1C:MNpegnpusitue, To MX HEOGXOAMMO CONOCTaBUTb.

[nsa aToro Heob6xo4MMO NPUCBOUTL KOA KOHTpareHTa n3 cuctembl 1C koHTpareHTam B FreshOffice.
MpuceoeHne koga koHTpareHTa 1C NO3BONUT BbIrpyXaTh KOPPEKTHO AOKYMEHTbI M KOHTAKTHYH MHpopMaLmio.
[nsa npuceBoeHns koga 3anonHuTe Tabnuuy KOHTpareHToB M OTMETbTe 3anucu (CMm. pasaen Beirpyska koHTpareHToB B FreshOffice).

Ha Bknagke «KoHTpareHTbl» HaxxmuTe KHOMKy «[lMpucBoutb kog 1C».
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Moaknoverue k Baze [CRM] | 3anonHenwe TaBnuu KoHTpareHTos | 7Brt':|rpgsp<a KOHTPareHTos 3arpyska kontparedtos 81C | Homenknatypa | Boirpyskagokymedtos | 3arpyskagokymentos 6 [1C]

‘ « | Boirpysurb Konrparentos | Boirpyxedo : sakoHueHa Mpucsours koa 1C Mpucsoeno : o6HoBneHo
N - MNomeTka - Kog KoHrparenra [ KoHrpareHt ' Buirpyxexo [ Tun KoHTpa... - Id e CRM [ O6HoeneH kog 1C [ 0p/Pus [ MoAHoe HauMeHoBaHWE -quec ‘quec HOPU... [ PUO
‘ 86 (v BP20-000002503  HukuTaesa-yacTHOE AMUUO FreshOffice ... 13709 06HOBAEH Kog Puz 117418, Mo...

87 _ BP20-000000847  HoBan xemyyiiuHa FreshOffice ... 0p HoBan skemuykiuHa Mockea. Y...

83 [ BP20-000002433 Hoeaa sapa FreshOffice ... 0p Hoeaa zapa POCCHALC...

89 ] BP20-000002468  Hoebwi TecTosi KoHTpareHT Pu... N/ Pus HoBbii TeCTOBI KOHTP...

90 ] BP20-000002510  HTLU "HaHotpoHuka" FreshOffice ... 0p Mockear, ...

91 i[] BP20-000002430 000 Tect FreshDffice ... Pus 000 Tecr null

92 [ BP20-000000854 00O Tpaguuua FreshOffice ... Puz 000 Tecr null

93 (] BP20-000002484 00O Tpect FreshOffice ... Pus 000 Tecr null

B ctonbue «O6HoBneH kog 1C» nosiButca 3HaveHne « O6HOBMNEH Koay» A5t OTMEYEHHbIX KOHTPareHToB, KOTopble HaraeHbl B CRM-cucteme no nonHomy

coBnageHuto HaumeHoBaHus. B ctonbue «ld B CRM» ykasaH koa koHTpareHTa B CRM-cucteme.

Y HauMeHoBaHWE Y OTBETCTBEHHB!  TWM

13711 © HuKWTaeEa-4aCTHOE AWUD BP20-000002509 AMUTEUA AB... A

Bbirpyska HomeHknaTtypbl B FreshOffice

[ns Bbirpy3kn HomeHknatypbl 3 1C oTkpounTe Bknaaky « HomeHknatypar.

ByayT nepeHeceHbI LieHbl TOBapOB onpeaeneHHoro Tuna. [ins nepeHoca LeH onpeaeneHHom kKaTeropum, yKkaxunrte Tvn B none « Tun LueH Ansi nepeHoca,
a Takke BblbepuTe KOMOHKY, B KOTopyto GyaeT nomelieHa aT1a ueHa (LleHy nomectutb B KOMoOHKY). lMocrne 4ero Haxmute KHOMKY «Bbirpy3unTb

HoMeHKnaTypy». [poueaypy MOXHO NOBTOPUTL, Bbirpy)kasi Bce BapuaHTbl LEH. (Npy 3TOM yCTaHOBUTb dhriaxkok « OGHOBNSITL NMPU COBNaAeHMN koaay).
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MogknoyeHue k Gase [CRM] JanonHeHWe TatAuL KOHTpareHTos BrirpyzKa KOHTpareHToB Jarpyzka KoHTpareHtos 6 1 C Homenknarypa

Tun ueH anA nepeHoca LleHy noMecTuTe B KOAOHKY: THN HOMEHK NETYPBI MO YMONYSHUIO!
... X Uend - =

s ["pyYnna HOMEHK AETYPBI N0 YMONYSHUIO
|v| D6HOBAATE NpU coBNageHud koga 1C o .o !

Buirpysurbs HoMeHKnaTypy

Buirpysurb ocrarku

Mpu nepeHoce HomeHkNaTypbl B CRM 6yaeT coxpaHsiTbes nepapxusi nanok 1C, conoctaBnaTbCs HOMEHKNaTypa U HOMEHKNaTypHble rpynnbl 6yayT no

kogy 1C, KOTOpbIV 3anMCbiBAaETCHA BMECTE C NEPEHECEHHOW HOMEHKIATypON.

Mpn yctaHoBke cnaxka «OBHOBNATL MpPU COBMAafeHWM Koga», Y BbIFPY)KEHHOW paHee HOMeHKNaTypbl 6yayT OOHOBMSATLCS BCe MONS, BKMHOYast:

HauMeHoBaHue, LieHy, eauHuLy nsmepenus, rpynny, npumedanune, HAC.

Bbirpyska octaTkoB OCYyLLECTBNSIETCA B y)Ke nepeHeceHHyto B CRM HomeHknaTypy. [epea Bbirpy3kon octaTkoB ycTaHoBUTE hnaxok « OBHOBNATL Npu
coBnageHum koga 1C». BeirpyanTte octaTkm HaxxaTMem COOTBETCTBYHOLLIEN KHOMKM.

Bbirpyska aokymeHToB B FreshOffice

MepeniguTe Ha BKNaaky «Bbirpyska LOKYMEHTOBY.
BbibepuTe nepuos, B TEYEHNE KOTOPOTrO BbINUCLIBANUCH JOKYMEHTbI U OTMETbTE HY)XHble TUMbl JOKYMEHTOB.

3anonHute Tabnmuy ¢ NOMOLLLIO HAXKaTUA KHOMKN «3arnOfnHUTbY.
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| Moakaoyerve k Gase [CRM] | | 3anoaHeHue TaBauy KoHTpareHToB Beirpyska KoHTpareHTos | | 3arpyska koHtpareHTos 61 C Homerknatypa | | Beirpyskaaokymentos | | 3arpyska aokymedtos & [1C]
athOCl?‘/‘fr :::T:: f?g;ggﬁ:j:;&xﬁyg YT [ J 1. 3anoanurs 2. Burpysurb 8 CRM BuirpyxeHo:
nepeHeceHbl GUHAHCOBbIE AaHHEBIE B ) ) ) ) ) ) ) ) o
moayne [CRM] [@nHaHch!] N |Mometka | Bwirpyxexo Homep gokyme... | Id koH... | Jara gokymeHta Haumerosatue ... | Tun gokyMeHTa Cym.. B.. M. |
[V|Cyer Ha onnaty nokynarento i1 (v 2 02.04.2015 0:00:00 000 Tecr CuyerHaOnaaryMok... 10.. 6. 1C
|v|Peanuzauma ToBapOE W yoayr 2 (v] 5 02.04.2015 16:45:42 WPHC 21 Mock... CuetHaOnnaryMok... 59,00 6.
[V|Cuer dakTypa BEGEHHBI 3 (v 00000002 06.04.2015 0:00:00 Hecywecteyow,... CuyetHaOnaaryMok... 23.. 6. 1C
(VINpuxoaHelii kaccoseit opaep 4 v 00000000001 09.04.2015 0:00:00 000 Teer CuetHaOnnaryMok... 10.. 6. 1C
[V]PacxoaHeit kaccoBbIi opaep 5 (v 6 14.04.201517:21:25 WneectCotos CuerHaOnnaryMok... 40,00 6.
(v|MocTynnenue Ha pacyeTHeIi cyeT 6 (v 7 29.04.201515:4850  WheectCoos CuerHaOnnaryMok... 129.. 6.
7 v 3 28052015 (:00:00  AAAADOD nul  CeerHaDnnamyllok.. 199.. 6.
8 v 00000002 06.04.2015 0:00:00 Hecywecteyow... PeanuzaumaTosap.. 23.. 6. 1C
9 (v 3 06.04.2015 0:00:00 Hecywecteyow... PeanusaumaTosap.. 11. 6. 1C
10 (v 00000000001 09.04.2015 0:00:00 000 Tecr PeanuzaumaTosap.. 10.. 6. 1C
11 v 4 09.04.2015 0:00:00 000 Tecr PeanuzaumaTosap... 10.. 6. 1C
12 (v 00000003 21.04.201516:39:20 WheectCotoz PeanuzaumaTosap... 65,00 6.
13 (v 00000000001 09.04.201512:58:39 000 Tecr Cyer®aktypaBewa.. 10.. E..
14 (v K9 Mooooooo 09.04.201512:58:38 KoHgernpom MNoctynnenweHaPa.. 20.. 6.
15 (v 00000000002 15.04.201515:29:44 WheectCotoz MNocrynnenueHaPa.. 40,00 6.
16 [v] K< nooooooot 09.04.201512:54:15 CrucaHmeCPacuer...  45.. 6.
17 (v K9 Moooooooz2 10.04.2015 0:00:00 CrucanueCPacuer...  90.. 6.

B Ta6nmu,e OTO6pa)Ka|'OTC$I OOKYMEHTbI, BbIMCaHHbIE 3a yCTaHOBJ'IeHHbII‘/‘I nepunoa, He3aBnMCMMo OoT Ta6J'II/1L|,bI KOHTpareHToB, OT06pa)KeHHbIX Ha BKInagke

KoHTpareHThI.

[ns nepeHoca gokymeHToB B FreshOffice Haxxmute kHonky «Bbirpy3ante B CRM».
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MogknawyeHue k 6aze [CRM] | 3anonHenue Tatnuy KoHTpareHTos | Bbirpyska KoHTpareHTos | 3arpyska koHtpareHtoss1C Homenxna‘rgpa | | Beirpyska aokymeHTos |

a2OC'?Y}‘MH::T::6:;30::?;3:;:?6YAYT ‘ J 1. 3anoanurs 2 Burpysmt» s CRM | BuirpyxeHo : 3aKoHYeHa

nepeHeceHbl PUHAHCOBLIE 4aHHbIE B _ ; : : _ _
HDAYHE [CRM] [®HHaHCH] | |N | Momerka | Boirpyxexo Homep aokyme... | Id koH... | lara gokymerTa Hauire
(v|Cyet Ha onnaTy nokynarento 1@ 3aKoHYEHa 2 13654  02.04.2015 0:00:00 000 T
' [v|Peanuzauma Tosapos 1 yoayr 2 (v 33KOHYEHA 5 13614  02.04.201516:45:42  WPHC
' [v|Cuer dakTypa BBAHHBIN 3 v B CRM aokymeHT ecTb, He BbIrpy#eHo 00000002 13646 06.04.2015 0:00:00 Hecyw
VIMpuoarsii kaccossii opacp - 4 [V B CRM aokuMeHT ects, He BbIrpykeHo 00000000001 13654  09.0420150:0000 0007
[v|PacxoaHbii kaccoBeli opaep 5] B 14.04.201517:21:25 WHeec
(vIMocTynneruie Ha pacueTH.Iii cuer | §/0 7 29.04.201515:4850  WHeec
70 3 2805201500000  ABAA I
8 [ 00000002 06.04.2015 0:00:00 Hecyw
. [ 3 06.04.2015 0:00:00 Hecyw
10 O 00000000001 039.04.2015 0:00:00 oooT
1] 4 09.04.2015 0:00:00 oooT

Mpu ycneluHowm BbIrpy3ke AOKyMeHTa, B cTonbue «BoirpyxeHo» 6yaeTt 3anuck «3akoH4eHa» u B ctonbue «ld» 6yaeT otobpaxatbes ID koHTpareHTa B

CRM-cucrewme.

B cnyyae, ecnv 4OKYMEHT unv oMHaHCOBOE ABWXEHWE AN AaHHOro KoHTpareHTa cywectsyeT B CRM-cucteme, 1o 3HayeHne ctonbua «BbeirpyxeHo»

Oynet yctaHoBneHo 3HaveHne «B CRM gokymeHT ecTb, He BbirpyxxeHo» unu «B CRM ¢uH. aBuxeHne ecTb, He BbIrpPy>XEHO».

Ecnun KOHTpareHT, Ha KOTOPOro BbINMNCaH AOKYMEHT, OTCYTCTBYET B CRM-cucrteme, T0 OH 6y/:|,eT BbIrpYyXeH CO BCEMU KOHTakTamMun n pekBn3ntamn.

3arpy3ka cyetoB U3 FreshOffice

MepenguTe Ha BKNagky «3arpy3ka 4OKyMeHToB B 1C».

BbibepuTte nepuon, B TeYEHNE KOTOPOro BbINUCHIBANIMCh AOKYMEHTLI, U BbibepuTe nHTepecyrowmnin Tun gokymeHta CRM B none «[lMonyunts n3 CRM

OOKYMEHT:». 3anofnHuTe 1abnuvuy ¢ NOMOLLbIO HaXxaTus KHomku «llonyyntb gokymeHTol M3 CRM». Bbibepute Tnn gokymeHTa 1C, B BMAE KOTOPOro
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OynyT 3arpyxeHbl JokymeHTbl CRM B none «3arpy3ntb B 1C Kak:». NomeTbTe dprnakkaMu JOKYMEHTbI, KOTOpble HEOOXOANMO NEPEHECTU U HAXMUTE

KHONKY «3arpy3ntb JOKyMeHTbl B 1C».

Mogknoyerue k Gaze [CRM] 3anoaHeHWe Tab A1l KOHTPareHTos Brirpyska KoHTpareHTos 3arpyska koHTparentos 6 1 C HomeHknatypa Brirpyska aokymeHTos 3arpyaka aokymeHTos e [1C)
Monyure 1wz CRM qokymeHT: : 3arpysuTe & 1C Kak: [v|Nepesanuceisare
CYET | | MNonyuurb nokymenToi us CRM | | CuerHaOnnaryMokynareno v 3arpysutb gokymentol 8 1C [ INposoauTe
N Homep gokymeHTa Nara gokymeHTa KoHrpareHT Koa koHrparenta 1C | Tun gokymeHTa Cymma gokymenta | OTeecTeeHHbI MeHeakep | Crnagckoi a
1 2 02.04.2015 0:00:00 000 Tecr BP20-000000854 CHET 102085150 Omurpuii AGpamos Her
2 v 5 02.04.2015 16:45:42 WPHC 21 Mockea  BP20-000002477 CHET 53,00 Omurpuis A6pamMoe Her
3 vl 00000002 06.04.2015 0:00:00 Hecywecteyiowan... BP20-000002472 CHET 231756 Orurpuii AGpamos Her
4 |v| 0000000000 03.04.2015 0:00:00 000 Tecr BP20-000000854 CYET 1020 851,50 Omurpuis A6pamos Her
5 [v [ 14.04.201517:21:25 WHeectCotos BP20-000002471 CYET 40,00 Omurpun A6pamos Her
6 lvl 7 29.04.2015 15:48:50 WueectColos BP20-000002471 CHET 129,80 Omurpuii A6pamoe Her
7iv |3 28.05.2015 0:00:00 21 UMHC Mockea ... BP20-BP20-00000.. CHET 199 800,00 Orurpuis AGpamos Her

Ecnun yctaHoBneH dpnaxok «lMepesanucbiBaTtby», TO B criydae, koraa B 1C yxe cyLlecTByeT JOKYMEHT C TEM e HOMepoM (B Npeaerniax roaa), ero aHHble

6yayT o6HOBrEHbI. B NpoTUBHOM criydae JOKYMEHT ByaeT nponyLueH.

®naxok «lMNpoBoanTb» ByaeT nbiTaTbcs NpoBecT AokyMeHT B 1C (ecnu 1C no3BonsieT NpoBoAMTb AOKYMEHTbI Takoro Tuna). Ecnv npoBecty AOKYMEHT

HEBO3MOXHO, TO OH 6y,1:|,eT 3anncaH.

NHdopmauums o npouecce nepeHoca 4OKYMEHTOB TPAHCIMPYETCS B CNYXeOHbIX COOBLLEHNSIX
LAYXEeOHbIE COODWEHNUA
» Cyer N2 o7 02.04.2015 0:00:00 - 3anmucad B CRHM
* B CRM [lepeHeceH wrRoOHTpareHT:M$HC 21 Mockea
» Cyer WS o7 02.04.2015 16:45:42 - sanMcad B CRM
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